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Nyhetsbrev oktober 2024 
 

Detta nyhetsbrev innehåller följande rubriker: 

• Klubbträff med Countrytema den 21:a oktober – hiss ur funktion 

• Övriga kommande klubbträffar 

• Vi behöver fler programråd för vårens träffar 

• Valberedningen har börjat 

• Ny grupp med Arild 

• Ukulelekurs nästa sommar!!! – vill du bli ledare? 

 
Klubbträff med Countrytema den 21:a oktober – hiss ur funktion 
Hissen från markplanet håller på att bytas ut, så den som inte kan gå via yttertrap-
pan kan i stället komma in bakvägen via barnbiblioteket. Kontakta Ulla Holmquist   
( 0736-500131 ) i god tid så förklarar hon hur man går den vägen. 
 
Glöm inte att anmäla dig till klubbträffen senast den 14:e oktober. 
 

Övriga kommande klubbträffar 
Måndagen den 18:e november i Masthuggets hus 
Denna kväll har vi fått möjlighet att hyra in oss i en mycket trevlig lokal i Masthugg-
gets hus. Lokalen är lite större än den vi har på Axelhuset, så vi tänkte att vi skulle 
kunna ha en julfest vid sittande bord. Mölndalsgruppen kommer att vara program-
råd för kvällen.   
 
Klubbträffar under våren 2025 
Vi har bokat följande dagar för klubbträffar under våren: 
17/2, 17/3 och 28/4. 
 

Vi behöver fler programråd för vårens träffar  
Vi saknar i dag programråd för klubbträffarna i februari och mars, så hör av dig till 
styrelsen om ni kan hjälpa till med en delad eller hel klubbträff. 
 

Valberedningen har börjat  
Valberedningen har påbörjat sitt arbete för ny styrelse. De efterlyser framförallt 
någon med intresse av kassörsarbete. Är du själv intresserad eller har förslag på nå-
gon så hör av dej till valberedningen (Maggis, Morgan och Suss). 
 
Sammankallande: Margareta Hernebring              margareta.hernebring@gmail.com 
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Ny grupp med Arild 
Arild Moeskau funderar på att starta en grupp där melodispel är i fokus även lite 
ackord o intervallära. Vi hjälper varandra att bli bättre ukulelespelare.  
Intresserade? Hör av er.  
 
Mvh arild.moeskau@gmail.com 
 

Ukulelekurs nästa sommar!!! – vill du bli ledare? 
Mitt trevliga kulturkollo, som egentligen heter Fridhems Folkhögskola i Svalöv, hål-
ler på att planera sina kurser för sommaren -25. Förhoppningsvis kan det bli en 
vecka med ukulelespel. Det behövs någon som kan leda en grupp spelsugna männi-
skor i fem dagar och som kan dela med sig av sina kunskaper. Den som får det här 
uppdraget får en otroligt trevlig vecka på skolans internat och dessutom lön, mat 
och en massa roligheter! 
Vill ni veta mer så är ni välkomna att maila till: asakahl@icloud.com 
 
Hälsar Åsa K. 
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